20/06/2022 07:51 Sistema de Apoio Parlamentar

camaraipojuca.pe.gov.br/sap/paginas/gabinete/requerimentosImprimir.php?id=319 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR JÚLIO JOSÉ DOS SANTOS NETO

REQUERIMENTO Nº 118/2022
PROTOCOLO: REQ-
319

DATA: 06/06/2022

HORA: 15:57

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Requeiro à mesa, cumpridas as formalidades legais e regimentais, que seja enviado
ofício à Prefeita Municipal do Município Ipojuca e à Secretaria de Assistência Social
solicitando ajuda para o cadrastamento/auxílio para as pessoas atingidas pelas fortes
chuvas ocorridas nos últimos dias, é de extrema importância ajudar nosso povo Ipojucano.

O governo estadual disponibilizou o auxílio, devemos orientar e ajudar a população a
garantir os seus direitos.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2022

Júlio José dos Santos Neto

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103